Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2021г.                             с. Маганск                                         № 66

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст. 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Маганского сельсовета, утвержденным Решением Березовского районного Совета депутатов № 43-188Р от 14.08.2012 г., Уставом Маганского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером 24:04:0514001:765 с сохранением исходного земельного участка в измененных границах, со следующими характеристиками:
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ1, площадью 1111 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ1, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ2, площадью 1055 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ2, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ3, площадью 963 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ3, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ4, площадью 1086 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ4, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ5, площадью 707 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ5, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ6, площадью 1058 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ6, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ7, площадью 1220 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ7, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ8, площадью 1594 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ8, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
земельный участок с условным номером 24:04:0514001:765:ЗУ9, площадью 674 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, в 1000 м. юго-западнее с. Маганск, ЗУ9, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие дома;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.п. главы сельсовета                                                                         Е.С. Запара